

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างปรับปรุง ถนน คสล. สายริมคลองปาเระ ชุมชนตาบาปาเระ

ขนาดถนน ช่วงที่ 1 ถนน คสล. เทียบบนถนนเดิม ขนาดกว้าง 4.50 ม. ยาว 155 ม. ความหนาคอนกรีต 0.10 ม.

ช่วงที่ 2 ถนน คสล. เทียบบนถนนเดิม ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 64 ม. ความหนาคอนกรีต 0.10 ม.

ช่วงที่ 3 ถนน คสล. ก่อสร้างใหม่ ขนาด ความกว้าง 3.50 ม ยาว 64 ม. ความหนาคอนกรีต 0.15 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ คู่มือ คสล. 8/2568

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|-------------------------------------------|-------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 508,000 | |
| | | | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ | 508,000 | |
| | ราคากลาง | 508,000 | |
| | ราคากลาง ตัวอักษร (ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน) | | |

ประมาณการโดย.....วิศวกร โยธาชำนาญการพิเศษ

(นายวันดี ขวัญสืบ)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

(นายณัฐภัทร จิตนวมงคล)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเอกชาติ หะยีเจ๊ะแน)

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายเจนวิทย์ ค้างสุข)

เรียน นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ / ปลัดเทศบาลเมืองตากใบ

ลงชื่อ.....หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ

(นายสุริยา บุรณกสิกรกุล)

วันที่ 31 ก.ค. 68

ลงชื่อ.....รองปลัดเทศบาลฯ

(นางนิชฌมา ชานยา)

วันที่ 31 ก.ค. 68

ลงชื่อ.....ปลัดเทศบาลฯ

(นายณัฐภัทร จิตนวมงคล)

วันที่ 31 ก.ค. 68

ความเห็นนายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

ลงชื่อ.....นายกเทศมนตรี

(นายจันทร์ดา นุชนันตาร)

วันที่ 31 ก.ค. 68

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

รายการประมาณการโครงการก่อสร้างปรับปรุง ถนน คสล. สายริมคลองป่าไร่ ชุมชนตาบาป่าไร่

ขนาดถนน ช่วงที่ 1 ถนน คสล. เททับบนถนนเดิม ขนาดกว้าง 4.50 ม. ยาว 155 ม. ความหนาคอนกรีต 0.10 ม.

ช่วงที่ 2 ถนน คสล. เททับบนถนนเดิม ขนาดกว้าง 1.00 ม. ยาว 64 ม. ความหนาคอนกรีต 0.10 ม.

ช่วงที่ 3 ถนน คสล. ก่อสร้างใหม่ ขนาด ความกว้าง 3.50 ม. ยาว 64 ม. ความหนาคอนกรีต 0.15 ม.

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ งานวิศวกรรม กองช่าง เทศบาลเมืองตากใบ

แบบเลขที่ ถนน คสล. 8/2568

ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4

จำนวน

1

แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

21

เดือน

กรกฎาคม

พ.ศ.

2568

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท) | FACTOR F | ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท) | หมายเหตุ |
|----------|--------------------------------|-------------------------------------------|----------|-----------------------------------------|----------|
| 1 | ประเภทงานอาคาร | 388,113 | 1.3092 | 508,118 | |
| | เงื่อนไข | | | | |
| | เงินค้ำหน้าจ่าย.....0.....% | | | | |
| | เงินประกันผลงานหัก.....0.....% | | | | |
| | ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....% | | | | |
| | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....% | | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น | | | 508,118 | |
| | ตัดยอดเท่ากับ | | | 508,000 | |
| | ตัวอักษร (ห้าแสนแปดพันบาทถ้วน) | | | | |

ประมาณการโดยวิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

(..นายวสันต์...ขวัญสืบ...)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อประธานกรรมการฯ

(นายณัฐภัทร จิตนวมงคล)

ลงชื่อคณะกรรมการฯ

(นายเอกชาติ ทะยี่เจ๊ะเน)

ลงชื่อคณะกรรมการฯ

(นายเจนวิทย์ ค้วงสุข)

เห็นชอบ

นายกเทศมนตรีเมืองตากใบ

(..นายจรินทร์...บุญจันทร์...)

ช่วงที่ 3 ตามเกณฑ์ คสล. ก่อสร้างใหม่ ขนาด ความกว้าง 3.50 ม ยาว 64 ม. ความหนาหน้าคอนกรีต 0.15 ม.

รายการเลขที่

W.P. 2568

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุสิ่งของ ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ค่าแรงงาน ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | รวมค่าวัสดุสิ่งของ และค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|-------|--------------------------------|-----------|--------------------------|-----------|------------------------------------|----------|
| 1 | งานคอนกรีตเสริมเหล็ก streng 240 ksc | 110 | ลบม. | 2,363 | 259,930 | 306 | 33,660 | 293,590 | |
| 2 | งานทรายหยาบรองพื้น | 11.2 | ลบม. | 400 | 4,480 | 99 | 1,109 | 5,589 | |
| 3 | เหล็กกลม ขนาด 15 มม. (16 เส้น) | 222.0 | กก. | 23.59 | 5,237 | 3.3 | 733 | 5,970 | |
| 4 | เหล็กตะแกรง ไวท์เมท | 986 | ตรม. | 35 | 34,510 | 5 | 4,930 | 39,440 | |
| 5 | แบบหล่อคอนกรีต | 25 | ตรม. | 330 | 8,250 | 0 | - | 8,250 | |
| 6 | ค่าแรงงานแบบหล่อคอนกรีต | 50 | ตรม. | - | - | 133 | 6,650 | 6,650 | |
| 7 | งานวางท่อ คสล. ขนาด 0.40 ม. | 25 | ฟุต | 521 | 13,025 | 184 | 4,600 | 17,625 | |
| 8 | ค่าแรงงานติดตั้ง และ เจาะผนัง คลองระบายน้ำ คสล. เพื่อเชื่อมต่อกับ ท่อ คสล. ระบายน้ำ คสล. เพื่อเชื่อมต่อกับ ท่อ คสล. | 5 | จุด | | - | 2200 | 11,000 | 11,000 | |
| | | | | | | | | | |
| รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | | | | | | | | 388,113 | |